様式１

「とやま水の郷でんき」適用申込書
							　　　　　         年     月     日

北陸電力株式会社　御中
所在地
商号または名称
代表者名		　　　　        印
「とやま水の郷でんき」の適用を希望しますので、富山県および北陸電力株式会社が定める「とやま水の郷でんき」募集要項（2026年４月１日実施）を承認のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

1． 申込内容
	(1) 契約名義
	○○○○株式会社

	(2) お客さま番号
	○○○○○－○○○○○○－○○○

	(3) 供給地点特定番号
	○○－○○○○－○○○○－○○○○－○○○○－○○○○

	(4) 需要場所
	富山県○○市○○町○○番○○号

	(5) 使用電力量
	別紙のとおり

	(6) 適用電力量（希望）
	別紙のとおり（適用率：○○○％）

	(7) 適用開始日（希望）
　　※開始日は１日とする
	○○○○年○○月１日

	(8) 連絡先
	○○部○○課　○○（TEL：○○○－○○○－○○○○）（MAIL：　　　　　　　）

２．関係書類（別紙）
・年間電力使用計画書（様式２）

３.その他
富山県および北陸電力株式会社が定める「とやま水の郷でんき」募集要項が変更された場合には，変更後の「とやま水の郷でんき」募集要項に基づくことを承諾します。

以　上
この申込書により富山県および北陸電力株式会社が取得するお客さまの個人情報は、「とやま水の郷でんき」の適用、電気の需給契約の締結・履行、電気利用に関するサービス活動およびその他の電気事業のために利用いたします。